ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:         /UBND-VXNV

V/v tổ chức Lễ Phát động đợt cao

điểm quyên góp ủng hộ phòng,

chống dịch Covid-19

  Ninh Thuận, ngày         tháng 6  năm 2021

              Kính gửi: Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 huyện Ninh Hải.

Xét đề nghị của Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 huyện Ninh

Hải tại Công văn số 2625/CV-BCĐ ngày 21/6/2021 về việc xin ý kiến tổ chức

Lễ Phát động đợt cao điểm quyên góp ủng hộ phòng, chống dịch Covid-19 trên

địa bàn huyện; ý kiến tham mưu đề xuất của Sở Y tế - cơ quan thường trực Ban

Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh tại Tờ trình số 2602/TTr-SYT ngày

22/6/2021,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất đề nghị của Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19

huyện Ninh Hải và ý kiến tham mưu đề xuất của Sở Y tế tại các văn bản nêu

trên, được tổ chức Lễ Phát động đợt cao điểm quyên góp ủng hộ phòng, chống

dịch Covid-19 tại địa điểm và thời gian theo đề nghị của Ban Chỉ đạo huyện.

2. Yêu cầu Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 huyện Ninh Hải

triển khai thực hiện nghiêm túc, đầy đủ, chặt chẽ, đúng quy định các biện pháp

đảm bảo phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trước và trong quá trình tổ chức Lễ

Phát động, đồng thời lưu ý thực hiện khai báo y tế, rà soát, kiểm soát chặt chẽ,

không để các trường hợp F1, F2, F3 và có đến/về từ các tỉnh, thành phố có dịch

bệnh hoặc liên quan đến các mốc dịch tễ theo thông báo của ngành y tế đến

tham dự Lễ phát động; Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 của huyện

Ninh Hải chịu trách nhiệm đảm bảo an toàn phòng, chống dịch cho buổi Lễ phát

động, không để xảy ra bất cứ sai sót nào trong khâu tổ chức, kiểm tra, kiểm soát

và thực hiện các quy định về phòng, chống dịch trước và trong quá trình tổ chức

Lễ phát động; báo cáo kết quả cho Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT. Tỉnh ủy (báo cáo);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Ủy ban MTTQVN tỉnh;

- Sở Y tế;

- Trung tâm KSBT tỉnh;

- HU Ninh Hải; UBND huyện Ninh hải

- VPUB: CVP, PVP (NĐT); VXNV

- Lưu: VT. NVT.

CHỦ TỊCH

Trần Quốc Nam

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-22T21:00:12+0700
	HÀ NỘI
	Trần Quốc Nam<quocnam@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-06-23T08:01:40+0700

		2021-06-23T08:01:58+0700

		2021-06-23T08:02:25+0700